
 

Zarządzenie nr 6/2018 

Kierownika Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie z dnia 11 grudnia 2018 roku 

w sprawie naboru na stanowisko: PODINSPEKTOR DS. KADR I PŁAC W CENTRUM INTEGRACJI 

SPOŁECZNEJ W RZYSZCZEWIE ( 1/2 ETATU) 

  

  

Na podstawie art. 7 pkt 4 i art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada  2008 r.  o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz.62 z późn. zm) zarządzam, co następuje:  

  

  

§1. Ogłaszam nabór na stanowisko: Podinspektor ds. kadr i płac w Centrum Integracji Społecznej w 

Rzyszczewie 

  

§2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

  

§3. Powołuję Komisję do naboru na stanowisko: Podinspektor ds. kadr i plac w Centrum Integracji 

Społecznej w Rzyszczewie, w składzie: 

1. Anna Jędrzejczyk – Przewodniczący Komisji 

2. Katarzyna Cukrowska – Członek  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania. 

 

  

Sławno, dnia 11 grudnia 2018 r. 

 

            Kierownik Centrum Integracji Społecznej  

                                                                                                              w Rzyszczewie  

 

                                                                                                                 Lidia Siarnecka -Roman 

  

 


